МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» _________2019 года               Грозный                                      № _______
О создании муниципального опорного центра дополнительного образования детей города Грозного
В соответствии с распоряжением Правительства Чеченской Республики от 15 марта 2018 года № 62-р «О создании регионального модельного центра дополнительного образования детей Чеченской Республики», в целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка», утвержденного распоряжением Правительства Чеченской Республики от 13 декабря 2018 года № 366-р
ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальный  опорный  центр дополнительного образования детей города Грозного.
2. Утвердить Положение о муниципальном опорном центре дополнительного  образования  детей  города  Грозного  согласно приложению.
3. Определить  Департамент образования  Мэрии города Грозного координатором муниципального опорного центра дополнительного образования детей города Грозного:

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного Алисултанова Р.Л.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.
Мэр города  Грозного
   Я.С. Закриев
Проект вносит:

Начальник отдела социальной и молодежной политики

Л.И. Насаева

Проект визируют:

Заместитель Мэра  г. Грозного

Р.Л. Алисултанов

Заместитель Мэра –  руководитель аппарата  Мэрии  г. Грозного

Х.А. Бурсагов

Директор Департамента правового

обеспечения и кадровой политики

Мэрии  г. Грозного

И.М. Межиев